РФ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕРАФИМОВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 52                                                                                                 от  26. 10. 2022 г.
О проведении публичных слушаний по
проекту бюджета Усть-Хоперского сельского
поселения Серафимовичского муниципального
района Волгоградской области на 2023 год и
на плановый период 2024 и 2025годов

 В соответствии с решением Усть-Хоперского сельского Совета
Серафимовичского муниципального района Волгоградской области от 15 октября
2015 года № 24 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Усть-
Хоперском сельском поселении Серафимовичского муниципального района
Волгоградской области», руководствуясь Уставом Усть-Хоперского сельского
поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Для обсуждения прилагаемого проекта бюджета Усть-Хоперского сельского
поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской
области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов с участием
жителей назначить проведение публичных слушаний на 08 ноября 2022
года.

2. Публичные слушания провести 08 ноября 2022г в 10:00 часов в помещении
Усть-Хоперского КДЦ по адресу: 403472, станица Усть-Хоперская ул.
Донская 70 Серафимовичского района, Волгоградской области.

3. Замечания и предложения по проекту бюджета Усть-Хоперского сельского
поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской
области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов могут быть
направлены на адрес электронной почты администрации Усть-Хоперского
сельского поселения Серафимовичского муниципального района
Волгоградской области adm-ust-hopyorskaya@yandex.ru , либо по почте или
при личном обращении по адресу: 403472, станица Усть-Хоперская, ул.
Донская, 78 ,Серафимовичского района, Волгоградской области.

4. Настоящее постановление подлежит обнародованию и вступает в силу со
дня его официального обнародования.

Глава Усть-Хоперского
сельского поселения       С.М. Ананьев

mailto:adm-ust-hopyorskaya@yandex.ru